Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Свердловской области и урегулированию конфликта интересов
            В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта  интересов»  и приказа Росимущества  от 18 февраля 2016 г. № 62 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Росимущества и его территориальных органов и урегулированию конфликта интересов в Росимуществе и его территориальных органах»,
п р и к а з ы в а ю:
            1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Свердловской области и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1.
           2. Признать утратившим силу приказ ТУ Росимущества в Свердловской области от 07.06.2018 № 63 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Свердловской области и урегулированию конфликта интересов».
            3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                                                      А.С. Рогов
Приложение № 1
к приказу ТУ Росимущества

в Свердловской области

№___ от «___»___________20__ г.

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	Воронин Алексей Николаевич, заместитель руководителя ТУ Росимущества в Свердловской области;

	Заместитель председателя комиссии
	Жуков Василий Иванович, начальник отдела государственной службы и информационной деятельности ТУ Росимущества в Свердловской области;

	Члены комиссии
	Бабаев Эльдар Александрович, заместитель руководителя ТУ Росимущества в Свердловской области;

	Нежинская Елена Викторовна, начальник отдела правового обеспечения ТУ Росимущества в Свердловской области;

	Ваторопин Сергей Александрович, кандидат социологических наук, доцент кафедры управления персоналом Уральского института управления  Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации;

	Никитина Алена Сергеевна, кандидат социологических наук, доцент кафедры управления персоналом Уральского института управления  Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации;

	Секретарь комиссии
	Леушина Галина Ивановна, заместитель начальника отдела государственной службы и информационной деятельности ТУ Росимущества в Свердловской области.